9、第八次变更：变更经营范围、经营期限

2011 年 10 月 20 日，经股东会决议，同意变更经营范围为：许可经营项目：美容、医疗美容（限分

支机构经营），一般经营：技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询、技术服务；同意经营期限变更

为 20 年。

10、第九次变更：变更经营范围、经营期限

2012 年 6 月 18 日，经股东会决议，同意变更经营范围为：许可经营项目：美容、医疗美容（限分

支机构经营），一般经营：技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询、技术服务。货物进口、技术进

出口。（未取得行政许可的项目除外）

11、第十次变更:法定代表人、增加股东、股权转让

2012 年 12 月 21 日，经股东会决议，同意将法定代表人变更为田永成，同意增加新股东王雪，同

意田玉成将持有公司的全部股份转让给田永成，李芳将持有公司的全部股份转让给田永成、王雪。

转让后持股比例变动情况见下表：

发起人名

称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额 比例

（%）

增加额

（万元）

减少额

（万元）

出资方式、金额 比例

（%） 货币 货币

田永成 6.00 20.00 21.00 - 27.00 90.00

王雪 - - 3.00 - 3.00 10.00

田玉成 12.30 41.00 - 12.30 - -

李芳 11.70 39.00 - 11.70 - -

合计 30.00 100.00 24.00 24.00 30.00 100.00

12、第十一次变更：注册资本增加、增加股东、经营范围

2014 年 12 月 1 日，经股东会决议，同意将注册资本增加至 300.00 万元，同意增加新股东北京永成

共济投资管理合伙企业、北京永成有约投资管理咨询有限公司，新增的资本全部由新增股东认缴；

同意变更经营范围为：许可经营：美容、医疗美容（限分支机构经营）一般经营：技术开发、技

术转让、技术推广、技术咨询、技术服务；货物进出口、技术进出口；投资咨询；投资管理；项目投

资；企业管理咨询；企业策划；市场调查；组织文化艺术交流活动（不含营业性演出）；设计、制作、

代理、发布广告；公共关系服务；承办展览展示活动；电脑动画设计；会议服务。（未取得行政许可的

项目除外）

增资后持股比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

田永成 27.00 90.00 -  -  27.00 9.00

王雪 3.00 10.00 -  -  3.00 1.00

北京永成共济投资管

理合伙企业
-  -  96.00 -  96.00 32.00

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
-  -  174.00 -  174.00 58.00

合计 30.00 100.00 270.00 - 300.00 100.00

40

13、第十二次变更：股权转让

2015 年 4 月 27 日，经股东会决议，同意田永成将持有公司 4%的股份转让给王雪；转让后的持股

比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万

元）

资本变更 变更后注册资本（万

元）

出资方

式、金额

比例

（%）

增加额
减少额 出资方式、

金额
比例

（%）
货币 （万元） （万元） 货币

田永成 27.00 9.00 -  12.00 15.00 5.00

王雪 3.00 1.00 12.00 -  15.00 5.00

北京永成共济投资管理合伙

企业
96.00 32.00 -  -  96.00 32.00

北京永成有约投资管理咨询

有限公司
174.00 58.00 -  -  174.00 58.00

合计 300.00 100.00 12.00 12.00 300.00 100.00

14、第十三次变更：增加注册资本

2015 年 11 月 6 日，经股东会决议，同意将注册资本增加至 3000.00 万元，增资后的持股比例变动

情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额

比例（%）
增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

田永成 15.00 5.00 45.00 -  60.00 2.00

王雪 15.00 5.00 75.00 -  90.00 3.00

北京永成共济投资管

理合伙企业
96.00 32.00 864.00 -  960.00 32.00

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
174.00 58.00 1,716.00 -  1,890.00 63.00

合计 300.00 100.00 2,700.00 -  3,000.00 100.00

15、第十四次变更：变更企业类型、变更住所、营业期限、经营范围

2016 年 6 月 21 日，经股东会决议，同意变更公司企业类型由有限责任公司整体变更为股份有限公

司，中文名称拟为“北京田永成医美企业管理股份有限公司”；同意变更住所为：北京市海淀区西四环

北路 71 号一层；同意变更营业期限为：长期；同意变更经营范围为：企业管理，美容；医疗美容（限

分支机构经营）；技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询、技术服务；货物进出口、技术进出口；

投资咨询；投资管理；项目投资；企业管理咨询；企业策划；市场调查；组织文化艺术交流活动（不

含营业性演出）；设计、制作、代理、发布广告；公共关系服务；展览展示活动；电脑动画设计；会议

服务；销售预包装食品。

股东会同意于 2016 年 7 月 7 日召开股份公司创立大会。

16、第十五次变更：整体变更为股份公司

根据北京田永成经典美容科技有限公司各股东于 2016 年 6 月 21 日签订的股东会决议，公司于 2016

年 7 月 7 日签订的发起人协议和公司章程（草案）的规定，北京田永成经典美容科技有限公司截至 2016

年 3 月 31 日经审计的净资产人民币 65,305,443.67 元为基准，折为股份公司的股本 50,000,000.00 股，每

股面值 1 元，由原股东按原持股比例持有，净资产大于股本的金额 15,305,443.67 元计入资本公积。

41

股东名称

实缴股本（注册资本）

变更前金额

（万元）

本次净增加额

（万元）

变更后金额

（万）

北京永成有约投资管理咨询有限公司 1,890.00 1,260.00 3,150.00

北京永成共济投资管理合伙企业（有限合伙） 960.00 640.00 1,600.00

田永成 60.00 40.00 100.00

王雪 90.00 60.00 150.00

合计 3,000.00 2,000.00 5,000.00

17、第十六次变更：增加注册资本、增加股东

2016 年 10 月 19 日，经股东会决议，同意将注册资本增加至 5220.00 万元，同意增加新股东北京云

信大成投资有限公司、保富（北京）控股有限公司，新增的资本全部由新增股东实缴。新增股本 220

万元，大于股本的金额 880 万元计入资本公积。

增资后持股比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
3,150.00 63.00 -  -  3,150.00 60.3448

北京永成共济投资管

理合伙企业（有限合

伙）

1,600.00 32.00 -  -  1,600.00 30.6513

田永成 100.00 2.00 - -  100.00 1.9157

王雪 150.00 3.00 - -  150.00 2.8736

北京云信大成投资有

限公司
- - 40.00 - 40.00 0.7663

保富（北京）控股有限

公司
- - 180.00 - 180.00 3.4483

合计 5,000.00 100.00 220.00 - 5,220.00 100.00

18、第十七次变更：增加注册资本、增加股东

2017 年 9 月 26 日，经股东会决议，同意将注册资本增加至 5350.00 万元，同意增加新股东深圳华

晟星辰投资管理有限公司、刘雪梅，新增的资本全部由新增股东实缴。新增股本 130.00 万元，大于股

本的金额 871.00 万元扣减与此次增发直接相关的新增外部费用 15.00 万元后计入资本公积。

增资后持股比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
3,150.00 58.8785 -  -  3,150.00 58.8785

北京永成共济投资管

理合伙企业（有限合

伙）

1,600.00 30.6513 -  -  1,600.00 29.9065

田永成 100.00 1.9157 - -  100.00 1.8692

王雪 150.00 2.8736 - -  150.00 2.8037

北京云信大成投资有 40.00 0.7663  - 40.00 0.7477

42

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

限公司

保富（北京）控股有限

公司
180.00 3.4483  - 180.00 3.3645

深圳华晟星辰投资管

理有限公司
  91.00  91.00 1.7009

刘雪梅   39.00  39.00 0.7290

合计 5,220.00 100.00 130.00 - 5,350.00 100.00

19、第十八次变更：变更股东

2018 年 5 月 2 日，股东刘雪梅与股东北京永成有约投资管理咨询有限公司签署股权转让协议，股

东刘雪梅将所持有的公司全部股权转让给股东北京永成有约投资管理咨询有限公司。

变更后持股比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
3,150.00 58.8785 39.00  -  3,189.00 59.6075

北京永成共济投资管

理合伙企业（有限合

伙）

1,600.00 29.9065 -  -  1,600.00 29.9065

田永成 100.00 1.8692 - -  100.00 1.8692

王雪 150.00 2.8037 - -  150.00 2.8037

北京云信大成投资有

限公司
40.00 0.7477  - 40.00 0.7477

保富（北京）控股有限

公司
180.00 3.3645  - 180.00 3.3645

深圳华晟星辰投资管

理有限公司
91.00 1.7009   91.00 1.7009

刘雪梅 39.00 0.7290  39.00

合计 5,350.00 100.00 39.00 39.00 5,350.00 100.00

20、第十九次变更：变更股东

2018 年 11 月 10 日，股东北京云信大成投资有限公司与股东北京永成有约投资管理咨询有限公司

签署股权转让协议，股东北京云信大成投资有限公司将所持有的公司全部股权转让给股东北京永成有

约投资管理咨询有限公司。

变更后持股比例变动情况见下表：

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

北京永成有约投资管

理咨询有限公司
3,189.00 59.6075 40.00  -  3,229.00 60.3552

北京永成共济投资管 1,600.00 29.9065 -  -  1,600.00 29.9065

43

发起人名称

变更前注册资本（万元） 资本变更 变更后注册资本（万元）

出资方式、金额
比例（%）

增加额 减少额 出资方式、金额 比例

（%） 货币 （万元） （万元） 货币

理合伙企业（有限合

伙）

田永成 100.00 1.8692 - -  100.00 1.8692

王雪 150.00 2.8037 - -  150.00 2.8037

北京云信大成投资有

限公司
40.00 0.7477  40.00

保富（北京）控股有限

公司
180.00 3.3645  - 180.00 3.3645

深圳华晟星辰投资管

理有限公司
91.00 1.7009   91.00 1.7009

合计 5,350.00 100.00 39.00 39.00 5,350.00 100.00

（三） 总部地址

总部地址：北京市海淀区西四环北路 71 号一层

（四） 经营范围

企业管理；技术开发、技术转让、技术推广、技术咨询、技术服务；货物进出口、技术进出口；

投资咨询；投资管理；项目投资；企业管理咨询；企业策划；市场调查；组织文化艺术交流活动（不

含营业性演出）；设计、制作、代理、发布广告；公共关系服务；承办展览展示活动；电脑动画设计；

会议服务；销售化妆品、日用品；美容；医疗美容（限分支机构经营）；销售食品。（企业依法自主选

择经营项目，开展经营活动；销售食品以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

（五） 公司业务性质和主要经营活动

医疗美容

（六） 财务报表批准报出

本财务报表业经公司全体董事于 2019 年 8 月 23 日批准报出。

二、本年度合并财务报表范围

本期金额纳入合并财务报表范围的主体 4 家，为北京永成魅力医疗美容医院有限公司，银川田永

成医学美容有限责任公司，北京永成美丽科技有限公司，永成美业企业管理有限公司，具体见本附注

“七、关联方及关联交易”。

三、财务报表编制基础

（一）编制基础

公司以持续经营为基础，根据实际发生的交易和事项，按照财政部发布的《企业会计准则—基本

准则》及 42 项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释及其他相关规定（以下简称